PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О тарифах на услуги,

оказываемые МП «Снежинские бани»

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 12.03.2012  (протокол № 1), руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования  «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.04.2012 предельные цены на услуги, предоставляемые муниципальным  предприятием «Снежинские бани», в размере (НДС не предусмотрен):

1) стирка белья:

- для муниципальных предприятий и организаций города –                       41 руб./кг;

- для прочих заказчиков – 46 руб./кг;

- за срочность стирки белья предприятию допускается применять повышающий коэффициент до 1,3 к предельной цене;
          - при стирке спецодежды предприятию допускается применять повышающий коэффициент до 1,09 к предельной цене;

2) ремонт белья:

- для муниципальных предприятий и организаций города –                       25 руб./кг;

- для прочих заказчиков – 28 руб./кг;

- за срочность ремонта белья предприятию допускается применять повышающий коэффициент до 1,3 к предельной цене.

2. Считать утратившим силу с 01.04.2012 постановление администрации Снежинского городского округа от 02.03.2011 № 196               «О тарифах на услуги, оказываемые МП «Снежинские бани».

2

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия  Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

    В. В. Знаменский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Ю.В.Румянцев

Рассылка:

в дело – 2 экз.

комитет экономики – 1экз.

МП «Снежинские бани»  – 1 экз.

Л.Б.Перминова 208

главный специалист

комитета экономики

ОФ 1  19.03.2012

319